COMUNE DI CICERALE

Provincia di Salerno

1‘: WA 4
et Via Roma ,100 - 84053 CICERALE (SA) 8 0974 834021 - Fax 834455

www comune cicerale sa ite-mail: segreteria@comune. cicerale.sa.it

et o l/‘*’?é/ﬁﬁ/ ORDINANZA N.13
M/%L JE(‘}Q
IL SINDACO

CONSIDERATO che occorre prevenire il verificarsi di eventuali incidenti;
YISTA la Legge n.47/75;
VISTA la Legge n.225/92;

VISTE altresi le disposizioni del Ministerc Protezione Civile;
ORDINA

A TUTTT 1 PROPRIETARI DI AREE E TERRENI ALL’INTERNC E
LIMITROFT AT CENTRI ABITATI, Al PROPRIETARI DI CASE SPARSE E
CONFINANTI CON PUBBLICHE VIE, Al PROPRIETARI FRONTISTI Di
STRADE, LA PULIZIA PER UNA FASCIA NON INFERIORE A 50 mt. Dﬁi
PROPRI TERRENI DA OGNI RESIDUC VEGETALE O DA QUALSIASI
MATERIALE CHE POSSA FAVORIRE L’INNESCO DI INCENDI E LA
PROPAGAZIONE DEL FUQOCO.

Cicerale, 16 Maggic 208
I SINDACO

e,
R




